

Protokół nr IX/2019

Z posiedzenia Rady Powiatu Wielickiego, które odbyło się dnia 23 września 2019r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wieliczce, Rynek Górny 2.

1. Otwarcie obrad, przyjęcie protokołu z VII i VIII sesji oraz przedstawienie porządku obrad.

Tomasz Tomala, przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego poinformował, że na sali jest obecna nowa Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce.

Adam Kociołek, starosta wielicki wyjaśnił, że Pani Monika Rzucidło jest oficjalnie nowym Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce

Monika Rzucidło, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce poinformowała, że od 2 września br. jest Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce. Z samorządem powiatowym związana jest od 20 lat. Swoją pracę zaczynała w 1999 roku w Starostwie Powiatowym od obsługi Biura Rady i Zarządu. W 2003 roku została Dyrektorem Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia, Turystyki i Środków Unijnych. Natomiast w 2009 roku objęła funkcję Sekretarza Powiatu, którą pełniła do 2014 roku, a od 2014 roku pełniła funkcję zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni. Stwierdziła, że styczność z rynkiem pracy i doświadczenie ma wystarczające. Oprócz tego jest radną Rady Gminy Drwinia drugą kadencje oraz działa również społecznie i ma kontakt z wieloma środowiskami, więc uważa, że troszeczkę wiedzy i informacji z drugiej strony też posiada. Wyraziła nadzieję, że objęcie przez nią funkcji Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce przyniesie oczekiwane rezultaty. Zadeklarowała, że postara się dobrze wypełniać swoją rolę, dbać zarówno o rynek pracy, jak i swoich pracowników podległych. Dodała, że jest do dyspozycji radnych w każdej chwili. Zaprosiła do odwiedzenia Urzędu Pracy. Wyraziła nadzieję, że współpraca będzie układać się pozytywnie.

Tomasz Tomala poinformował, że radni również liczą na dobrą współpracę, aby wszystkie plany w Urzędzie Pracy były prowadzone tak jak należy. Wyjaśnił, że w tym momencie nie przewiduje pytań. Dodał, że Pani Dyrektor zaprosiła radnych do siebie.

O godz. 16.05 Tomasz Tomala, przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego otworzył obrady IX sesji Rady Powiatu Wielickiego.

Następnie radni potwierdzili swoją obecność za pośrednictwem elektronicznego systemu do głosowań. Na sali obecnych było 25 radnych.

Nad przyjęciem protokołu nr VII/2019 głosowano jednogłośnie 25 osób za.

Nad przyjęciem protokołu nr VIII/2019 głosowano jednogłośnie 25 osób za.

Tomasz Tomala poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu Wielickiego o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie emisji obligacji powiatowych

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. Zaznaczył, że w temacie tym obradowała Komisja Budżetu i Gospodarki Mieniem, który zaopiniowała go pozytywnie. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji złożyła wniosek o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów, a także uchwały w sprawie rozpoznania skargi na działania Starosty Wielickiego. W związku z wnioskiem Zarządu o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały dotyczący emisji obligacji, zmianie uległ projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wielickiego na lata 2019-2030. Zaznaczył, że przedmiotowe uchwały zostały radnym przesłane drogą elektroniczną. Zaproponował, aby projekt uchwały w sprawie emisji obligacji powiatowych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zamieścić w punkcie 23 porządku obrad, projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów zamieścić w punkcie 24 porządku obrad, a projekt uchwały w sprawie rozpoznania skargi na działania Starosty Wielickiego zamieścić w punkcie 25 porządku obrad. Natomiast odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych byłyby w punkcie 26, wnioski i oświadczenia radnych w punkcie 27, a zakończenie obrad w punkcie 28 porządku obrad.

Nad poszerzeniem porządku obrad głosowano jednogłośnie 25 osób za.

2. Sprawozdanie Zarządu z działalności pomiędzy sesjami w tym:

- z wykonania uchwał Rady,
- z realizacji zadań Powiatowego Parku Rozwoju.

Lech Pankiewicz zapytał Roberta Gabryśa, prezesa Powiatowego Parku Rozwoju jaka jest rentowność kina na ten moment.

Robert Gabryś, prezes Powiatowego Parku Rozwoju wyjaśnił, że trudno mu w tym momencie mówić o liczbach ale kino ma się dobrze. Wyjaśnił, że wszystko okresowo zależy od umowy zawartej z dystrybutorem, jakie tytuły filmowe wchodzi. Stwierdził, że wrzesień będzie bardzo dobry ze względu na 3-4 premiery filmowe bardzo liczne. Zaznaczył, że od maja kino ma dobre wyniki. Stwierdził, że będzie taki moment szczególnie w miesiącach zimowych, kiedy frekwencja będzie mniejsza, tym bardziej, że pojawiło się kino w Wieliczce, które jest dla Kina Kampus pewnego rodzaju konkurencją. Poinformował, że szkoły już w mniejszym stopniu korzystają z oferty Kina Kampus. Zaznaczył, że przez ostatnich kilka miesięcy frekwencja jest dobra ze względu na to jakie kino dostaje filmy od dystrybutorów. Poinformował, że może przygotować szczegółowe zestawienie.

Lech Pankiewicz poprosił, aby radni mogli oprzeć się na liczbach.

Tomasz Tomala poinformował, że Prezes przygotowuje i prześle.

3. Interpelacje i zapytania radnych.

Tomasz Tomala poinformował, że wpłynęła jedna interpelacja.

Lech Pankiewicz odczytał treść interpelacji. – w załączeniu.